
1

8

3

2

6

7

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月19日（土）10回高知5日
10R Ｂ－２　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 トリプルシックス
父:ヴィクトワールピサ  母:ナイキトリック

牝  5 畑中信司
54.0

1:24.5
(－)

1-1-1-1 39.4 － 3 490
(+3)

別府真司（高知）
西森功
日優牧場

2 8 シアーライン
父:キンシャサノキセキ  母:ウインドヴェイン

セン 9 赤岡修次
56.0

1:24.8
(1 1/2)

4-4-3-2 39.3 － 2 506
(0)

田中守（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

3 3 ビッグブルー
父:タートルボウル  母:ビッグマリーン

牡  6 佐原秀泰
56.0

1:25.1
(1 1/2)

3-3-4-3 39.7 － 6 530
(+2)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
下河辺牧場

4 2 アポロダーウィン
父:アポロキングダム  母:スカイワード

牡  5 山崎雅由
56.0

1:25.2
(1/2)

6-5-5-4 39.6 － 4 512
(-3)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
サンローゼン

5 6 カドフィール
父:ワールドエース  母:アンテプリッツ

牡  5 塚本雄大
56.0

1:25.3
(1/2)

8-8-8-8 38.8 － 5 462
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
荒木　貴宏

6 7 サザンジンジャー
父:シニスターミニスター  母:エポカブラヴァ

牡  4 宮川実
56.0

1:25.5
(3/4)

5-6-6-6 39.7 － 1 520
(+1)

打越勇児（高知）
岡田美佐子
谷川牧場

7 5 エイシンオーディン
父:ショウナンカンプ  母:エーシンラージシー

牡  6 西森将司
56.0

1:25.9
(2)

2-2-2-5 40.7 － 7 483
(+1)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
栄進牧場

8 4 バンクショット
父:トーセンジョーダン  母:バプティスタ

牡  6 井上瑛太
56.0

1:26.0
(1/2)

7-7-7-7 40.0 － 8 466
(+1)

國澤輝幸（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,3,8,7,2,4,6

1,5,3,8,2,7,4,6

1,5,8,3,2,7,4,6

1,8,3,2,5,7,4,6

払戻金
単 勝 1 820円

複 勝 1 190円

8 150円

3 280円

ワイド 1-8 470円

1-3 1,170円

3-8 790円

馬 連 1-8 1,180円

馬 単 1-8 2,320円

3連複 1-3-8 3,190円

3連単 1-8-3 13,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


