2022年11月19日 (土) 10回高知5日

10R B-2 B サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1300M 稍重			
[2	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円										
着	枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 トリプルシックス 父:ヴィクトワールピサ 母:ナイキトリック	牝 5	畑中信司 54.0	1:24.5 (-)	1-1-1-1	39.4	-	3	490 (+3)	別府真司(高知) 西森功 日優牧場
2	8	8 シアーライン 父:キンシャサノキセキ 母:ウインドヴェイン	セン 9	赤岡修次 56.0	1:24.8 (1 1/2)	4-4-3-2	39.3	-	2	506 (0)	田中守(高知) 酒井孝敏 社台ファーム
3	3	3 ビッグブルー 父:タートルボウル 母:ビッグマリーン	牡 6	佐原秀泰 56.0	1:25.1 (1 1/2)	3-3-4-3	39.7	-	6	530 (+2)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 下河辺牧場
4	2	2 アポロダーウィン 父:アポロキングダム 母:スカイワード	牡 5	山崎雅由 56.0	1:25.2 (1/2)	6-5-5-4	39.6	-	4	512 (-3)	國澤輝幸(高知) (同)JPN技研 サンローゼン
5	6	6 カドフィール 父:ワールドエース 母:アンテプリッツ	牡 5	塚本雄大 56.0	1:25.3 (1/2)	8-8-8-8	38.8	-	5	462 (+3)	目迫大輔 (高知) (株) ファーストビジョン 荒木 貴宏
6	7	7 サザンジンジャー 父:シニスターミニスター 母:エポカブラヴァ	牡 4	宮川実 56.0	1:25.5 (3/4)	5-6-6-6	39.7	-	1	520 (+1)	打越勇児(高知) 岡田美佐子 谷川牧場
7	5	5 エイシンオーディン 父:ショウナンカンプ 母:エーシンラージシー	牡 6	西森将司 56.0	1:25.9 (2)	2-2-2-5	40.7	-	7	483 (+1)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 栄進牧場
8	4	4 バンクショット 父:トーセンジョーダン 母:バプティスタ	牡 6	井上瑛太 56.0	1:26.0 (1/2)	7-7-7	40.0	-	8	466 (+1)	國澤輝幸(高知) (同) J P N技研 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,3,8,7,2,4,6
2コーナー	1,5,3,8,2,7,4,6
3コーナー	1,5,8,3,2,7,4,6
4コーナー	1,8,3,2,5,7,4,6

## ● 払戻金

単 勝	1	820円
複 勝	1	190円
	8	150円
	3	280円

ワイド	1-8	470円
	1-3	1,170円
	3-8	790円

馬連	1-8	1,180円	
馬単	1-8	2,320円	

3連複	1-3-8	3,190円
3連単	1-8-3	13,070円